NEON AENONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.ETLE.Y.

STHPIOY #
STHPIOY T

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

Méumn 8 >emm 2011

FENIKO> AEIKTHY

X.A.A Acikteg

FTSEA
FTSEM

D|KAgigipo

S o o o

886.77
369.93
847.86
923.96
200.18

-5.09
-0.74

YwnA.

893.48
932.46

XapnA.

885.42
369.02
845.47
916.77
197.44

2uv.Tlipog
55,803,756
50,766,667
54,847,672
3,151,502
929,503

Kivhon MeToxwv
142
Xwpig MokéTa

AvODIKEG
2T10BEPES
>uv.Tdipog

55,803,756 €

2,175,734 €

OAPACQrA
Kwdikdg |D| KAgioiuo |MeT.%

Hu. Oykog

XapnA.

53,628,022 €

YwnA.

E> ME THN MEFA/\YTEPH ANOA

EIKONA ZYNEAPIATHZ

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTOYH

MEIrAAH KE®AAAIOMOIHZH

MEZAIA & MIKPH KE®AAAIOMOIHEH

FTASE109 37175  -4.72 11,870 | 368.00 393.25 TitAog E_ TitAog T |[Mer.%| Z.0Ovykog | XaunA| YwnA
FTBAN109 | 414.00 -4.47 10 414.00 414.00 EBZ T 116 13. 73 90 442 1 02 . HOA 0.64 -18.99 440
EEEK109 4 14.40 -2.11 45 14.29 14.71 APOME T 0.21 10.53 26,727 0.19 0.22 MPA N 0.14 -17.65 13,200 0.14 @ 0.17
Biox109 4 3.35 -0.59 30 3.31 3.35 INAOT 7T 1.00 9.89 2,225,747 0.87 1.03 BIOT N 0.11 -15.38 45,150 0.11 = 0.13
ALPHAL09 | 1.75 -10.71 1,736 1.69 1.93 KEMEN ' T 1.01 9.78 2,700 0.95 1.01 ANDA | 1.73 -12.63 3,198,641 1.72 1.94
SIDE109 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 SENTP T 0.23 9.52 83,442 0.20 0.23 YFEIA | 0.31 -11.43 168,138 0.31  0.35
BOC109 I 120 -4.00 457 1.18 1.24 MHrAZ T 0.26 8.33 120 0.26 0.26 TT N 1.10 -10.57 776,217 1.10 1.22
ATE109 Il 056 -6.67 946 0.55 0.60 BAAK T 0.39 8.33 751 0.36 0.39 ETE { 3.05 -10.56 5,049,147 | 3.02 3.39
ELTEX109 | 1.60 -1.84 26 1.59 1.67 EAY® T 0.26 8.33 10 0.26 0.26 MAOTK |4 0.54 -10.00 1,380 0.48 @ 0.54
ETE109 i 3.07 -8.90 10,398 3.02 3.39 INYAA T 0.40 8.11 1,465 0.37 0.40 BAPNH | { 0.09 -10.00 1,000 0.09 = 0.09
EuroB109 | 1.24 -10.79 2,658 1.21 1.38 AIXO T 1.41 7.63 11 1.33 1.41 TEKAO | 0.28 -9.68 3,000 0.28 @ 0.28
EXAE109 || 3.90 -3.47 135 3.80 3.98 METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXES ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT109 Y 111 -7.50 729 1.08 1.21 Tithog T | Mer.% TZipog XaunA | YwnA Tithog T [Mer.%| Z.Oykog [XaunA| YwnA
HTO109 || 4.08 -4.67 1,324 4.08 4.24 ETE 3.05 | -10.56 16043392 3.02 3.39 MAP®B 0.33 -2.94 6103863 0.31 0.34
Nnotio9 T 1.03 15.73 351 0.89 1.03 ANOA | 1.73 -12.63 5844386 1.72 1.94 ETE N 3.05 -10.56 5049147 3.02 @ 3.39
INTRK109 0/ 0.33 0.00 510 0.33 0.33 onan | 8.50 -4.49 4342957 8.39 8.89 ANOA | 1.73 -12.63 3198641 1.72 1.94
MARFB109 0  0.34 0.00 48 0.32 0.34 EEEK I 1424 -4.43 3935408 14.20 14.90 EYPQB | 1.22 -8.27 2988182 1.22 1.36
MIG109 ¥ 030 -6.25 181 0.30 0.32 EYPQB | 1.22 -8.27 3851247 1.22 1.36 KYNP T 1.22 0.83 2321998 1.20 1.24
MyTiLios ¥ 3.50 -4.37 407 3.48 3.67 KYNP T 1.22 0.83 2820579 1.20 1.24 INAOT | T 1.00 9.89 2225747 0.87 1.03
opAP109 | 8.57 -2.17 500 8.41 8.82 AEH N 5.77 -3.03 2412581 5.67 5.91 MIr 0 0.32 0.00 2037321 0.30 0.33
PPC109 I 582 -0.51 225 5.31 5.90 OTE N 4.11 -4.42 2374602 4.09 4.27 MNEIP N 0.57 -8.06 1988097 0.57 @ 0.63
GEK109 1|l 1.29 -5.84 33 1.27 1.34 INAOT T 1.00 9.89 = 2178109 0.87 1.03 |[INTKA T 032 3.23 = 819209 0.29  0.34
TITK109 I 12.76 -2.97 22 12.76 13.12 MAP®B | 0.33 -2.94 2014635 0.31 0.34 TT N 1.10 -10.57 776217 1.10 1.22
TPEIR109 V| 0.57 -10.94 741 0.57 0.62

IZOTIMIEEZ NOMIZMATON TIMEE METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
D] Twn | Mer.% | XaunA. | YwnA. | Mpony.KA. AeikTng T | Mer% ‘Ov.AgikTn

EURUSD ¥ 1.3998 @ -0.67 1.3945 1.4096 1.4093 XAG/USD 42.18 1.58 41.30 42.64 | Silver/$||pJ 11,433.71 0.17 DJ Industrial

EurR/GBP | 0.8713 -1.18 0.8711 0.8842 0.8817 XAUUSD T 1852.25 1.96 1813.50 | 1865.49 Gold/$ ||comPx | T 1,199.16 @ 0.05 S&P 500

EURIGPY 4| 108.29 @ -0.50 107.96 109.03 108.83 xPD/usD| T 761.03 = 1.81 752.50 761.00 | Palladium ||FTsE100 | 0 5,318.59 @ 3.14 London

eurcHr T 1.2172 0.69 1.2074 1.2178 1.2089 xPT/USD T 1845.00 1.63 1820.00 1847.00  Platinium ||DAX T 541950 0.26 German Index

EURAUD ¥ 1.3149 @ -0.59 1.3143 1.3298 1.3227 CAC40 71 3,099.40 0.85 Paris

EURICAD ¥ 1.3780 -0.61 1.3752 1.3876 1.3865 NIKKEI 0 8,793.12 0.34 Nikkei

Kwdikdg |D| KAgioiuo |MeT.% Hu. Ovkog YwnA. Kwdikég| D| KAgioipo |MeT.% Hu. Oykog YwnA. Kwdikég| A| KAegioiwo |Metr.% Hu.Oykog | YwnA. d
ABA= 0.74 1.37 4,824 0.74 0.71 EYPQB 1.22 -8.27 = 2,988,182 1.36 1.22 2AP 2.66 -1.12 7,890 2.66 250
AANANIZ | 0.15 -6.25 66,927 0.16 0.15 EXAE | 3.90 -0.76 72,496 3.97 3.83 ZIAE N 2.23 -3.46 32,149 231 219
A®A | 173  -12.63 3,198,641 1.94 1.72 INAOT T 1.00 9.89 | 2,225,747 1.03 0.87 TENEPT | 2.02 -1.46 28,636 2.05 1.98
APAIr 0/ 1.60 0.00 12,115 1.60 1.56 Kynp T 1.22 0.83 | 2,321,998 124 1.20 TITK I 1274 -3.48 37,003 13.34  12.74
APBA {350 -3.85 2,750 3.70 3.50 NAMAA 0 3.04 0.00 2,293 3.10 3.04 TITN { 5.99 -0.50 980 6.02 5.95
ATE Il 056 -8.20 = 764,439 0.61 0.56 MAP®B |  0.33 -2.94 = 6,103,863 0.34 0.31 TT N 1.10 -10.57 776,217 122 | 1.10
BIOXK 0 3.37 -1.75 = 133,086 3.43 3.29 METK | 6.05 -3.35 16,976 6.21 6.02 YTEIA 1 0.31 -11.43 168,138 0.35 0.31
FEKTEPNY| 1.31 -4.38 = 159,422 1.36 1.28 MIir 0 032 0.00 @ 2,037,321 0.33 0.30 OPIFO | T 5.60 1.82 4,945 5.68 5.45
AEH I 577 -3.03 417,227 5.91 5.67 MOH { 6.90 -0.29 81,758 6.98 6.77 OPAK 1 3.35 -2.33 812 340 3.25
EEEK I 1424 @ -4.43 271,707 14.90 14.20 MMNEAA T 4.07 0.74 61,042 4.13 4.00 OOrKPT | 8.26 -4.84 117,040 8.95 8.07
EABA 0 1.29 0.00 39,316 1.29 1.25 MYTIA | 356 -3.52 289,375 3.68 3.50
EANAKTCO  1.63 0.00 133,179 1.67 1.55 OoNe {1076 @ -0.55 1,092 10.95 10.76
EANE I 570 -5.00 76,511 6.14 5.70 OAIN v 981 -2.87 3,473 10.10 9.73
ETE { 3.05 | -10.56 5,049,147  3.39 3.02 OnAnm 1 850 -4.49 504,577 8.89 8.39
EYANzZ | 3.42 -1.72 2,367 3.53 3.40 OTE o411 -4.42 573,035 4.27 4.09
EYAANT 1| 3.25 -3.56 6,866 3.37 3.23 MNEIP I 057 -8.06 1,988,097 0.63 0.57
EYNPO 0 4.76 0.00 25,639 4.88 4.71 NAAIZ T 467 0.21 105 4.69 4.67

ABE BIOKA 0 0.34 0.00 5,000 0.34 0.34 EBPO® 0 0.34 0.00 18 0.34 0.32
ABENIP (0 0.19 0.00 7,200 0.19 0.18 BIOZK 0  0.06 0.00 11,672 0.06 0.05 EAPIN | T 0.81 5.19 2,480 0.82 0.73
AIOAK 1 111 -0.89 40 1.11 1.11 BIOT Y 011 | -15.38 45,150 0.13 0.11 EKTEP 0 0.43 0.00 2,500 0.43 0.42
AKPIT {048 -9.43 250 0.53 0.48 BIX 0 081 0.00 0 0.00 0.00 EABE | 0.51 -1.92 5,850 0.52 051
ANKAT T 240 1.27 720 2.59 2.37 BOsY: | 117 -0.85 284 1.18 1.10 EATEK T 0.45 2.27 100 0.45 045
AANKO 0/ 043 0.00 2,060 0.43 0.39 BYTE | 035 -2.78 2,340 0.37 0.35 EAIN T 1.41 7.63 2,745 143 133
AAMY 0 0.37 0.00 6,570 0.37 0.35 BOBO: | 042 -6.67 186,442 0.45 0.41 EAKA T 1.50 4.90 12,965 155 140
AAZIN 10/ 045 0.00 0 0.00 0.00 FTANA= T 0.34 6.25 7,140 0.34 0.30 EAA I 18.90 -2.43 4,513 19.56 18.70
ANAPO 0 0.92 0.00 1,512 0.93 0.89 FEBKA 0 0.28 0.00 8,578 0.30 0.28 EAZTP 0 0.63 0.00 9,500 0.63  0.60
ANEK 0 0.17 0.00 17,358 0.17 0.16 FEA {012 -7.69 300 0.12 0.11 EATK |0 1.66 0.00 0 0.00 = 0.00
ANEN 0 2.00 0.00 0 0.00 0.00 AAIOE T/ 6.05 3.07 75 6.05 5.87 EATON | 0.63 -3.08 6,065 0.66  0.60
ANEMNO 0 0.58 0.00 0 0.00 0.00 AION 0 105 0.00 49,850 1.05 1.03 EAYO T 0.26 8.33 10 0.26  0.26
AZKO I 027 -6.90 6,500 0.28 0.27 AIXO T o141 7.63 11 1.41 1.33 ENIAK 1 0.39 -2.50 12,510 0.40 0.39
ATEK 0 0.98 0.00 0 0.00 0.00 AOMIK |4 057 -9.52 4,630 0.63 0.57 EXYMB | 0 2.57 0.00 0 0.00 = 0.00
ATT I 045 -4.26 40,126 0.49 0.44 APOME T 0.21 10.53 26,727 0.22 0.19 ETEM ! 0.29 -3.33 43,896 031 0.29
AXON I 0.16 -5.88 8,300 0.17 0.16 APOYK 0  0.39 0.00 0 0.00 0.00 EYBPK | 0 0.25 0.00 0 0.00 = 0.00
BAAK T 0.39 8.33 751 0.39 0.36 EBZ T 116 13.73 90,442 1.20 1.02 EYMIK 0 0.41 0.00 12,260 0.42 0.40




Kwdikdg |D| KAgioiuo |MeT.%

EYPOM 0
E®TZI 0
1AZQ {
IATP |
IKTIN T
INYDA T
IMMNE T
INKAT T
INTEK |
INTET 0
INTKA T
KAGH 0
KAMN |
KANAK
KAPTZ |
KEKP 1
KEMEN

KAEM T
KAM )
KMOA T
KOPAE 0
KOPPES |
KOYAA 0
KOYEZ T
KPEKA |
KPETA T
KPI )
KTHAA 10
KYPIO 0
KYPM T
NABI )
AANAK 0
AEBK 0
AEBM 0
AIBAN 0
AOFOz 0

0.35
0.47
1.00
0.34
0.98
0.40
0.16
0.58
0.66
0.47
0.32
3.30
1.02
121
1.92
171
1.01
0.94
0.41
0.62
0.29
3.79
0.54
0.90
0.42
1.33
0.70
0.25
0.55
0.50
0.30
0.57
0.37
0.37
0.26
0.37

0.00
0.00
-1.96
-2.86
3.16
8.11
6.67
3.57
-9.59
0.00
3.23
0.00
-5.56
-1.63
-1.03
-1.16
9.78
2.17
-8.89
5.08
0.00
-0.79
0.00
2.27
-2.33
0.76
-2.78
0.00
0.00
4.17
-3.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hu. Oykog
1,958
0
19,320
1,775
27,881
1,465
15
52,561
600
0
819,209
120
1,344
709
1,130
1,769
2,700
86
5,000
50
0
3,977
0
16,479
1,300
700
1,500
0
0
2,817
20,652
0

o o oo

YwnA.
0.37
0.00
1.02
0.35
0.98
0.40
0.16
0.60
0.66
0.00
0.34
3.30
1.03
1.26
RO5)
171
1.01
0.94
0.43
0.62
0.00
3.92
0.00
0.92
0.42
1.33
0.72
0.00
0.00
0.52
0.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.34
0.00
1.00
0.34
0.95
0.37
0.16
0.54
0.66
0.00
0.29
3.30
1.02
1.17
1.89
1.66
0.95
0.93
0.41
0.62
0.00
3.68
0.00
0.85
0.41
1.33
0.70
0.00
0.00
0.50
0.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NOYAH
AYK
MAGIO
MEBA
MENTI
MEPKO
MIFPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MOXA
MIMOKA
MMOMNA
MNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NHP
NIOYZ
=YAK
=YAN
OAYMIN
OTOEA
MNAIP
MAPN
MAZAN
NETPO
NAAG
MAAKP
nrPA
NnrPO
NnPO®
nxyzT

PEB

olololc oo« oloooooocoo o 3o o o s

1.39
0.79
0.31
112
1.97
6.11
2.01
1.24
2.27
0.29
0.40
0.19
0.83
0.09
0.47
0.54
0.64
0.37
0.22
0.57
0.32
0.19
0.41
1.44
1.20
0.35
0.36
0.19
2.02
0.44
3.05
0.14
0.25
0.36
0.13
0.67

-0.71
0.00
0.00
4.67
0.00
1.83
0.00

-0.80

-2.16

-9.38
0.00
0.00

-3.49
0.00
0.00

-10.00
0.00
0.00
0.00

-3.39

-3.03
0.00
0.00

-1.37

-6.25
6.06

-7.69
0.00
2.02

-4.35

-1.61

-17.65

-7.41
0.00
0.00
0.00

11,820
800
520

1,850
1,936

1,380

2,000

40,081
2,531

1,532
2,280
500
31,229
25,022
410
3,000
16,040
13,200
345,299
9,400

2,115

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMOIHZH
XaunA.

YwnA.
1.40
0.79
0.00
112
0.00
6.11
0.00
1.24
2.32
0.34
0.40
0.20
0.83
0.00
0.00
0.54
0.00
0.37
0.22
0.59
0.33
0.00
0.00
1.47
1.22
0.35
0.39
0.20
2.05
0.44
3.17
0.17
0.27
0.36
0.00
0.69

1.39
0.75
0.00
1.00
0.00
6.11
0.00
1.13
2.20
0.29
0.40
0.18
0.79
0.00
0.00
0.48
0.00
0.34
0.22
0.56
0.30
0.00
0.00
1.42
1.20
0.35
0.36
0.18
1.88
0.44
3.05
0.14
0.24
0.34
0.00
0.65

Kwdikég
PINKE

SAIKA
>ANYO
>APAN
>ENO
SENTP
SIAMA
SIENZ
SMNEIZ
pApll
SMINT
NPl
SMNYP
SOA
SONK
TBANK
TZKA
TPAXTO
TZOYK
DIEP
DINTO
DAE=O
DOPO
XAIAE
XAKOP
XATZK
XKPAN
0.00

OO O O OO OO O O DO O OO DD —o <ol

KAgioipo

3.40
0.40
0.06
1.00
0.45
0.23
0.67
0.18
1.35
0.35
0.13
0.32
0.40
1.16
0.97
0.04
0.43
0.75
0.18
0.10
0.22
8.80
0.32
0.94
0.72
0.06
1.00
0.00

0.00
-2.44
0.00
-2.91
-4.26
9.52
6.35
5.88
0.00
0.00
0.00
-3.03
0.00
0.87
-3.00
0.00
0.00
-1.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1.05
-2.70
0.00
0.00
0.00

14755
1860
2561

70
3125
83442
90
2034

5060
1500
400
5300
52998
10700

5461
15453

1570
64310
440
14475
2500

0.87
0.71
0.06
0.00
0.00

AIKON XPHMATIZTHPIAKON XAPAKTHPIZTIKON

KAOHMEPINH QPIAIA AIANPArTMATEYZH EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAMPATMATEYZH

ATPAZT 0

ENBI
ENTEP
EMZIA
EX

0
0
0

0

2.08
0.11
0.43
5.57
3.39
0.13
18.00
2.60
0.29
7.39
0.22

0.90
2.23
0.97
0.58
3.00

3.48
-15.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1.14
7.41
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

242
45,150
11,331

0

4

0

0
2,503
1,316

0

0

o O O oo

2.09
0.13
0.43
0.00
3.39
0.00
0.00
2.69
0.32
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.11
0.41
0.00
3.39
0.00
0.00
2.48
0.29
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

KPHTQON 0
MAZOMN o
NTOMNAE 0
OrnTPON ¥

NEP®

0

1.35
1.88
1.20
2.52

0.00
0.00
-6.25
0.00

0.00
0.00
1.20
0.00

0.00
0.00
1.20
0.00

AAAK
AAAT
AGHNA | 0
AITAK O
ATTIKA | O
ENAZK | 0
EAMIMI
EMMN
IONA
KAPEA | 0
NIKAZ 0

NTOKXO | 0
OPAOPA 0

0
0

0
0
0

11.70
6.15
0.37
7.60
0.31

13.50
0.55
1.76

14.00

59.02

0.96

1.80
2.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

ZE ENMITHPHZH
KAGHMEPINH QPIAIA AIANIPATMATEYZH

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAMTPATMATEYZH

MHXM | 0 EAOK | 0 0.28 0 0 0 0
ATKPI 0/ 0.33 0.00 0 0.00 0.00 NEA 0 0.14 0.00 3100 0.14 0.14 EYPQZ 0 0.06 0 0 0 0
AATEK 0 0.04 0.00 0 0.00 0.00 NEQPX 0 0.19 0.00 10 0.19 0.19 KEPAA | 0 0 0 0 0 0
ATTIK 0 0.04 0.00 0 0.00 0.00 NTPIAPT 0 0.10 0.00 30700 0.10 0.10
BAPI 0 052 0.00 0 0.00 0.00 OAKAT 1 0.24 -4.00 100 0.24 0.24
BAPNH | 0.09 | -10.00 1000 0.09 0.09 MNAM 0 058 0.00 0 0.00 0.00
BOX 0 135 0.00 0 0.00 0.00 MHrAS |7 0.26 8.33 120 0.26 0.26
AOA 0 018 0.00 600 0.18 0.18 PINTE 0 0.05 0.00 1000 0.05 0.05
AOYPO 0 0.87 0.00 0 0.00 0.00 >ANYO 0  0.06 0.00 2561 0.06 0.06
EAPA 0 0.04 0.00 1000 0.04 0.04 SATOK 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00
EABIO 0 3.70 0.00 0 0.00 0.00 TEFO T 0.26 4.00 100 0.26 0.26
EAIX© 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00 TEKAO | 0.28 -9.68 3000 0.28 0.28
HAEA® T 0.16 6.67 1500 0.16 0.16
HOA {064 | -18.99 440 0.64 0.64
IKONA 0 0.04 0.00 0 0.00 0.00
INNK 0 072 0.00 0 0.00 0.00
KOMM 0, 0.07 0.00 0 0.00 0.00
KOYM 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00
MAIK I o011 -8.33 21839 0.12 0.11
MAPAK 0 0.29 0.00 0 0.00 0.00
MHXK T 0.17 6.25 77000 0.18 0.17

0.00

0.00

AIKAIOMATA




